PAGE

[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

от 10.02.2023                                                                                                            № 1
г. Усть-Лабинск

                             Протокол № 48
О внесении изменения в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от  14 декабря 2022  № 1
протокол № 46    «Об утверждении перспективного плана Совета
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
на 2023 год»
В соответствии со статьей 7 Регламента Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденного решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района            от 31 января 2006 г. № 3 протокол № 7 (с изменениями от 16 мая 2006 г.                 № 1 протокол № 9, от 31 июля 2007 г. № 13 протокол № 20, от                                8 ноября 2014 г. № 12 протокол № 3, от 07 июля 2015 г. № 2 протокол № 12, от 27 августа 2015 г. № 2 протокол № 13, от 25 ноября 2019 г. № 4 протокол № 7 от 27 февраля 2020 г. № 2 протокол № 12) Совет депутатов Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения   Усть-Лабинского района от 14 декабря 2022 г. № 1 протокол № 46  «Об утверждении перспективного плана Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год» изменение, дополнив позицию «Сессия март 2023 года» приложения пунктом 2 следующего содержания:

«
	2
	О внесении изменений в Положение о порядке владения, пользования и распоряжением муниципальным имуществом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	Глава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	Отдел по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям

администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, контроля за землепользованием, охраной окружающей среды

».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района      (Владимирова М.А.) обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная районная библиотека муниципального образования                        Усть-Лабинский район».

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     С.Б. Агибалова
1